



У К А З

О внесении изменений в персональный состав Комиссии
по координации работы по противодействию коррупции
в Республике Адыгея

В целях обеспечения деятельности Комиссии по координации
работы по противодействию коррупции в Республике Адыгея

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в персональный состав Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Республике Адыгея (далее – комиссия), утвержденный Указом Главы Республики Адыгея от 30 сентября 2015 года № 141 «О Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Республике Адыгея» (Собрание законодательства Республики Адыгея, 2015, № 9, 12; 2016, № 7, 11), следующие изменения:

1) строку

«Тхакушинов А.К. Глава Республики Адыгея, председатель комиссии»

заменить строкой

«Кумпилов М.К. временно исполняющий обязанности Главы Республики Адыгея, председатель комиссии»;

2) строку

«Кумпилов М.К. Председатель Государственного Совета – Хасэ Республики Адыгея (по согласованию)»

заменить строкой

«Нарожный В.И. Председатель Государственного Совета – Хасэ Республики Адыгея (по согласованию)»;

- 3) строку
«Речицкий А.Г. Министр внутренних дел по Республике Адыгея
(по согласованию)»
заменить строкой
«Брантов М.С. временно исполняющий обязанности Министра
внутренних дел по Республике Адыгея
(по согласованию)»;
- 4) строку
«Глеуж А.Х. главный федеральный инспектор аппарата
полномочного представителя Президента
Российской Федерации в Южном Федеральном
округе по Республике Адыгея (по согласованию)»
заменить строкой
«Дрокин С.Л. главный федеральный инспектор аппарата
полномочного представителя Президента
Российской Федерации в Южном федеральном
округе по Республике Адыгея (по согласованию)».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий
обязанности Главы
Республики Адыгея



М. Кумпилов

г. Майкоп
7 февраля 2017 года
№ 44